粤交运函〔2018〕380 号

广东省交通运输厅转发交通运输部等七部委
关于进一步加强和改善老年人残疾人

出行服务实施意见的通知

各地级以上市交通运输局（委），省道路运输事务中心，省道路

运输协会、省公共交通协会：

    现将《交通运输部 住房城乡建设部 国家铁路局 中国民用

航空局 国家邮政局 中国残疾人联合会 全国老龄工作委员会办

公室关于进一步加强和改善老年人残疾人出行服务的实施意见》

（交运发〔2018〕8 号）转发给你们，请按照部门职责，认真抓

好落实。

广东省交通运输厅

2018 年 1 月 30 日

— 2—

公开方式：主动公开

		2018-02-01T09:58:05+0800
	蒋宁